
 

 

 

 

Poz. 74 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 
DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

zmiany nazwy Zakładu Historii i Kultury Hiszpanii i Iberoameryki na 
Zakład Historii i Kultury Hiszpanii i Ameryki Łacińskiej  

 

 

Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz § 12 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się nazwę Zakładu Historii i Kultury Hiszpanii i Iberoameryki na Zakład 
Historii i Kultury Hiszpanii i Ameryki Łacińskiej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


